Sed nec horam ullus ficro
otdini mancipatus, nifi Religionem ingreflurus , vae
lear ullo mufn Beneficium , vel officiom Ecclefiafti-
cum refignare 5 nifi alionde ei fit quo in vita poffic
commode {ufteprari, Ad hze Beneficiordm , & offi-
clorum permutationes admittere que Canonicis (an-
&ionibus, & Apoftolicis conftitutionibus permittun-
tur. Caveant autem F?‘&“ 'r&"aﬁi Pﬁﬁ& » item-
que omnes ele@otes , prafentatores, & p froni, tam
Eu_:f:lcﬁnﬁ:u » quam lai 1, quicumque fint,ne verbo
qﬂlc!cm > aut nati, vel fig: 'gfﬁm‘ih hujafmodi Be
neh ciis & officiis fuccelores,ab i o(is refignationibus,
aot aliis eorpm fignificatione , Ishonatu defignen-
tr, aut de his affumendis pro
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‘etiam intentio qualifcumque intercedat, Caterin
przcipimus atque interdicimus, ne ipfi Epif. copi, aut
alij collatores , de Beneficiis ; ‘& officiis refignandis
EE:&E&:EI » aot {uis , aor dimictendum confanguineis,
fitnibus , vel familiaribas , etiam per fallacem cit-
cuitam multiplicatarum in exrraneos collationom aus
deant providere. ‘Qudd fi fecus , ac etiam quidqaid
prater, vel contra m praditorum foeric 3 quo-
cumque temerd arcentatar , id totam ex nunc vires
:ﬁ' ;d&dm :E:?:tﬁi_mﬁllﬂpn habere. Qui verd con-
fecerine, 'ut'in ¢o , quo deliquerint, iantor, ¥
beneficioruy , & officiorum collationt . nccnon ¢le.
&ione , praefenratione ; confitmaione | & inftitutios
ne, prour coique Edmpetﬁﬁtﬁiﬁﬂd'pmﬁ Téina-
neant, donec remiflionem 3 Romano Poneif meries
rint obtineré'; “& qui talia Beneficia, fea officia reces
perint,cos praditis peenis volamus fibjacete, Et ni-
hilominas in €os, qui fic fufpenfi conferre , eligeres
pra(entace , confirmate , ‘vel infticdere aufi fuerine,
¢xcommunicationis quoad perfonas,qdo verd ad Ca-
picula, & Conventus, 3 Divinis {ufpenfionis (enten-
tias ipflo fulto pri mulgamus’; “qi etiam nullos
alius quim 1ple Romanus Pontifex five ablolationis,
five relaxationis gratiam - ( excepto mottis articulo)
valeat impereiti ; prohibitione & licteris noftris pras-
dictis nihilominus in cateris omnibus perperud valis
turis. Non obftantibus quibufcanqué privilegiis,
&c. Epiflcopis » & aliis Ecclefiaram Prelatis, necnon
Eccleliis , Monafteriis & Capitolis, Conventibus,
Collegiis , & Univerfitatibas , eordmque aliis per-
{onis , etiam'Regia, & Imperiali Maje ftate praditis
conceflis , &, Nolli ‘ego omnino hominam licee
hanc paginam noftre relaxationis , precepri , inter-
di&ti, decretiy promulgationis , julfionis ; & volun-
tatis infringere, vel ei aulu temerario contraire, Si
quis autem hoc'areentare prafompferit , indignatio=
nem omniporentis Dei , ac beatorum Perri & Pauli
Apoftolorum ejus (e noverit incar(uram, Datum Ro-
mz apud S, Pecrum, anno Incarnationis Dominica